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1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 04. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1890 Ft

 Hajdú 
Mascarpone- 
krém
450 g
4200 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco DOC
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5190 
 Ft 

 8090 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Milka szaloncukor
többféle, 255 g
10075 Ft/1 kg 

 2119 
 Ft/kg  Friss csirkemellfi lé

A húspulttal rendelkező áruházakban kapható. 

Töltsd le az appot!

 Mostantól 
hideg élelmiszer 

nagybevásárlásodat 
fizetheted akár 

SZÉP-kártyával is.

 Mostantól 
hideg élelmiszer 

 3499 Ft

 2569 
 Ft 

− 26 %



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 999 Ft

 849 
 Ft 

− 15 %

 Tesco tricolor 
kaliforniai paprika
3 db/cs, 283 Ft/1 db 

 Burgonya
5 kg, 180 Ft/1 kg 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

kaliforniai paprika
3 db/cs, 283 Ft/1 db 

 Narancs 

 799 Ft/kg

 569 
 Ft/kg 

− 28 %
 799 Ft/kg 799 Ft/kg

 569 
 Ft/kg 

5 kg, 180 Ft/1 kg 
 Burgonya
5 kg, 180 Ft/1 kg 5 kg, 180 Ft/1 kg 

 Banán 

 699 Ft/kg

 429 
 Ft/kg 

− 38 %

 1799 
 Ft/kg 

 Friss sertéstarja
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 Friss csirkemellfi lé
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

5 kg, 180 Ft/1 kg 
 Burgonya
5 kg, 180 Ft/1 kg 5 kg, 180 Ft/1 kg  1799 

 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 1799 
 Ft/kg 

 Karfi ol 

 999 Ft/db

 699 
 Ft/db 

− 30 %

 1199 Ft

 919 
 Ft 

− 23 %
 Tesco sertés darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
1838 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

399  
 Ft 

Mákos 
búrkifli 100 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml+
Az ajánlat 2025.12.04- 12.17. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.
Az ajánlat 2025.12.04- 12.17. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

Pöttyös 
kakaós tej 

200 mlbúrkifli 100 g +
Az ajánlat 2025.12.04- 12.17. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco fi nest Tiramisu
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Tante Fanny mézeskalács 
tészta
400 g, 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Pantastico! 
fagyasztott diós bejgli

300 g
3330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1997 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Paté Du Chef 
pástétomválogatás
6x25 g/cs, 9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható.  

 239 
 Ft/10 dkg 

 Lecker Trappista Sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 2829 Ft

 Parmalat Chef 
habtejszín
500 g
5658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1849 Ft
 Family Heart glutén- 
és laktózmentes 
gyümölcskenyér
200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco panettone
500 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/db 

 1299 Ft/db

 Karácsonyi szilikon spatula
többféle mintával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 ZENKER karácsonyi 
muffi  npapír*
40 db/cs
18 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft 

 759 Ft

 Boci sütési étcsokoládé
90 g
8433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7100 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, Győr-Herman 
Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco darált dió
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 375 
 Ft 

 519 Ft

 Nagyi titka kelt 
tészta 
süteményliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 899 Ft

 Dr. Oetker Holland kakaó 
sütéshez
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1487 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1239 Ft

 Univer Prémium 
lekvár
többféle, 300 g
4130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó utca, Győr-Mécs, Győr-Szigethy út, Isaszeg, 
Kiskunlacháza, Kunszentmiklós, Ócsa, Pilis, Ráckeve, Szeged-Makkosházi út, Szeged-Tisza Center, Vásárosnamény.

SÜSSÜNK SZÍVBŐL 
SZERETTEINKNEK



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3699 Ft

 Stühmer szaloncukor 
válogatás
170 g
21759 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17641 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco puszedli 
étcsokoládéval
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco fűszeres 
keksz 
tejcsokoládéval
150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Dán vajas keksz 
díszdobozban
340 g
6468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5585 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Ferrero Rocher desszert
75 g
18653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Lindt Lindor praliné 
díszdobozban
75 g
22653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
nugátkrémmel és 
csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6397 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4299 Ft

 Szamos szaloncukor
150 g
28660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 23327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3699 Ft

 Tesco fi nest szaloncukor- 
válogatás étcsokoládéval 
mártva
250 g
14796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13996 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

SÜSSÜNK SZÍVBŐL 
SZERETTEINKNEK



AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE
 Stella Artois 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
4x0,5 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 First Karácsonyi 
sörválogatás 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
3x330 ml
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 5899 Ft

 Kreinbacher pezsgő
0,75 l
7865 Ft/1 l
Clubcarddal: 7465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8490 Ft

 Aperol + Cinzano 
Pro-Spritz csomag
0,7 l+0,75 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7869 
 Ft 

 8990 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr ajándékcsomag 
1 db bögrével
0,7 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8399 
 Ft 

 9990 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nürnberger 
Rauschgold-Engel 
Glühwein forralt bor
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 20990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr 
kézi adagolóval
1,75 l
11994 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7994 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. Az ajánlat Clubcard használata mellett érvényes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 Baba Gyümölcsöskert 
ajándékcsomag
tusfürdő 400 ml, 
hidratáló testápoló 400 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1689 
 Ft 

 2259 Ft

 Rexona ajándékcsomag
tusfürdő 225 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1379 
 Ft 

 1849 Ft

 Dove Enjoy ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
krémszappan 90 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1919 
 Ft 

 2569 Ft

 Adidas UEFA 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 NIVEA Caring 
ajándékcsomag
NIVEA Creme 
Care tusfürdő 
250 ml, 
NIVEA krém 
75 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5249 
 Ft 

 6999 Ft

 Old Spice Nightpanther 
Gamebox ajándékszett
tusfürdő 250 ml, 
testspray 150 ml, 
izzadásgátló stift 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 3399 Ft

 Old Spice 
Whitewater 
ajándékcsomag
Old Spice 
Whitewater 3in1 
tusfürdő 250 ml, 
Old Spice 
Whitewater 
stiftes dezodor 
50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Dove Enjoy Essentials 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
szappan 90 g, 
dezodorspray 150 ml 

bármely 
kozmetikai ajándék- 

csomag vásárlása 
esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/41_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Karácsonyi mintás tálca
320 x 150 x 17 mm, többféle 
mintával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 489 Ft

 Ajándéktasak*
méret: M, többféle 

 2025. 10. 29.  –  12. 07. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 79 
 Ft 

 99 Ft

 Mikulászacskó*
XL-es méret 

 4999 Ft

 3499 
 Ft 

− 30 %

 Karácsonyi dísz szett
34 db/cs, 103 Ft/1 db 

 5999 Ft

 4199 
 Ft 

− 30 %

 200 LED toldható fényfüzér*
maximum 2 db 200 LED-es 
fényfüzér kapcsolható hozzá, 
meleg- és hidegfehér 
színben, 8 funkció, 
izzótávolság: 5 cm, 
tápvezeték hossza: 1,5 m, 
teljes hossz: 9,95 m, IP44 

 8999 Ft

 6299 
 Ft 

− 30 %  300 LED tűzijáték stílusú 
fényfüzér*
meleg- vagy hidegfehér 
fényfüzér, bel- és kültéri 
használatra, 8 funkció, 
izzótávolság: 30 cm, 
tápvezeték hossza: 3 m, 
teljes hossz: 7,2 m, IP44 

 Mézeskalács takaró
130 x 170 cm
3 999 Ft
Clubcarddal: 3199 Ft

 Tesco bambusz 
konyhai 
eszközkészlet*
5 db/cs, 
fenntartható 
forrásból 
származó 
bambuszból 
készült
1 899 Ft/cs
Clubcarddal: 
1299 Ft/cs
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. A kedvezmény a 2025.10.08-án 
érvényben lévő árakhoz képest értendő. 

 Bármely konyhai 
sütési-főzési és 
tálalási kellék 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Eger-Agria Park, Győr-Hermann 
Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. Az ajánlat 
a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely háló- 
és fürdőszobai 
textília vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, Győr-Hermann 
Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Eger-Agria Park, 
Győr-Hermann Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Kunszentmiklós. A kedvezmény 
a 2025-11-04-én érvényben lévő 
árakhoz képest értendő.  

 Bármely 
karácsonyi 
dekoráció, 
műfenyő és 
világítás vásárlása 
esetén** 

Spórolj
akár

  30 %-ot

 Barna gömbdísz szett
80 mm, 6 db/cs
2 199 Ft, 367 Ft/1 db
1539 Ft, 257 Ft/1 db 

 Tesco bambusz  Tesco bambusz 
konyhai 


